
 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

№183 «Детский сад присмотра и оздоровления» 

 

 

Реестр приказов  

«О зачислении»                                                                                              за август 2024г.  

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

 

              Приказ №779 от 12.08.2024г. – зачислены  5 воспитанников в первую группу 

раннего возраста. 

Приказ  №780 от 13.08.2024г.- зачислен 1 воспитанник в первую группу раннего возраста. 

Приказ  №785 от 19.08.2024г.- зачислен 1 воспитанник в первую группу раннего возраста. 

Приказ  №800 от 26.08.2024г.- зачислен 1 воспитанник во вторую группу раннего возраста. 

Приказ  №801 от 26.08.2024г.- зачислен 1 воспитанник в первую группу раннего возраста. 

Приказ  №802 от 26.08.2024г.- зачислен 1 воспитанник в первую группу раннего возраста. 

 

 

 

Заведующая                                                                                                           Г.М. Петрова 

 

 

 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

№183 «Детский сад присмотра и оздоровления» 

 

 

Реестр приказов  

«О зачислении»                                                                                              за март 2024г.  

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

 

              Приказ № 804 от 05.03.2024г. – зачислен  1 воспитанник в первую группу раннего 

возраста. 

 

 

 

 

Заведующая                                                                                                           Г.М. Петрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

№183 «Детский сад присмотра и оздоровления» 

 

 

Реестр приказов  

«О зачислении»                                                                                              за сентябрь 2024г. 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

 

              Приказ № 805 от 09.09.2024г. – зачислен  1 воспитанник в первую группу раннего 

возраста. 

 

 

Заведующая                                                                                                           Г.М. Петрова 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

№183 «Детский сад присмотра и оздоровления» 

 

 

Реестр приказов  

«О зачислении»                                                                                              за сентябрь 2024г. 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

 

              Приказ № 807 от 24.09.2024г. – зачислен  1 воспитанник в среднею группу. 

 

 

Заведующая                                                                                                           Г.М. Петрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

№183 «Детский сад присмотра и оздоровления» 

 

 

Реестр приказов  

«О зачислении»                                                                                              за октябрь 2024г. 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

 

              Приказ № 808 от 04.10.2024г. – зачислен  1 воспитанник во вторую группу раннего 

возраста. 

              Приказ № 810 от 08.10.2024г. – зачислен  1 воспитанник в первую группу раннего 

возраста. 

              Приказ № 813 от 21.10.2024г. – зачислен  1 воспитанник во вторую группу раннего 

возраста. 

 

 

Заведующая                                                                                                           Г.М. Петрова 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

№183 «Детский сад присмотра и оздоровления» 

 

 

Реестр приказов  

«О зачислении»                                                                                              за октябрь 2024г. 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293, Правил приёма в 

МБДОУ №183, Уставом ДОУ. 

Приказываю: 

 

              Приказ № 808 от 04.10.2024г. – зачислен  1 воспитанник во вторую группу раннего 

возраста. 

 

 

Заведующая                                                                                                           Г.М. Петрова 

 

 

 


